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STARTERS

Cream of potato and spinach soup | ricotta and Nerb ravioli .o, 55

E Laborie Chardonnay | Laborie Limited Collection Pinot Noir

Grilled fresh asparagus | Hollandaise sauce | herb croutons | poached €gg ..., 78

E Laborie Sauvignon Blanc | KWV The Mentors Sauvignon Blanc

Peri-peri chicken livers | savoury basmati rice | toasted ciabatta ..., 60

E Laborie Cabernet Sauvignon | KWV Classic Moscato

Grilled calamari and squid salad | rocket | peppadews | chorizo Oil | oo 821145

coriander dressing

E KWYV Classic Chenin Blanc | KWV The Mentors Sauvignon Blanc/Semillon

Panco crumbed tempura prawns | avocado | Harissa Japanese mayonnaise | ...cccecveeen., 108
teriyaki syrup | seaweed (4)

E Laborie Méthode Cap Classique Blanc de Blancs | Laborie Sauvignon Blanc

Warm roasted organic beetroot and baby leaf salad | fine green beans | ..o, 75
char grilled black mushroom | smoked aged cheddar | grilled aubergine |

pecan nuts | balsamico

E Laborie Méthode Cap Classique Brut | KWV The Mentors Semillon

VINTAGES ARE SUBJECT TO CHANGE

FOOD ALLERGY NOTICE: Please be advised that food prepared on these premises may contain
the following ingredients: milk, eggs, soybean, peanuts, tree nuts, fish and shellfish
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MAINS

Squid ink linguine: smoked trout | linefish | tiger prawns | SQUIA | oo, 155
mild Malay saffron fish sauce

E Laborie Chardonnay Pinot Noir | Laborie Limited Collection Chardonnay

Crips pork belly | caramelised parsnip mash | honeyed winter vegetables | ..o, 140

apple cider jus

E Laborie Shiraz | KWV Cathedral Cellar Chardonnay

Daily Fish
We'll give you the details of today’s CAtCh ..o, 160
Potato and parmesan gnocchi | wild mushrooms | pinenuts | oak smoked butter ... 115

E KWV The Mentors Semillon | KWV Classic Chenin Blanc

Slow-cooked Karoo lamb shoulder | mushroom crust | fondant potato | ..o, 165

roasted onions | baby carrots | port and thyme jus

E Laborie Jean Taillefert Shiraz | KWV The Mentors Canvas

Three mushroom and leek risotto | wild rocket | SAUCE VIEITE ..o, 15

E Laborie Limited Collection Pinot Noir | KWV The Mentors Orchestra

VINTAGES ARE SUBJECT TO CHANGE

FOOD ALLERGY NOTICE: Please be advised that food prepared on these premises may contain
the following ingredients: milk, eggs, soybean, peanuts, tree nuts, fish and shellfish
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STEAKS

FIlet (180G | 250G oottt 145|175
RUNMID (BO0G) ittt 145
SIFIOIN (BO0G) oot 145

(All steaks are served with French Fries and vegetables)

E Laborie Jean Taillefert | Laborie Cabernet Sauvignon

E KWYV The Mentors Canvas | Laborie Merlot

Our beef is pasture-reared, grass-fed, aged for 21 days and hormone free.
We use only free-range chicken and eggs. Banting? Advise us up front and we will adjust our menu
accordingly where possible to suit your diet preference

SAUCES

Sauces: Sherry mushroom | Brandy and black peppercorn | Café de Paris butter | ..o 26
Classic cheddar cheese sauce

HArVEST ONION FINTGS oottt 26
N N TS oo ettt 20| 30
ST Tt @1 =TSR 38
Pan-fried MUSNIOOMS ... 38

VINTAGES ARE SUBJECT TO CHANGE

FOOD ALLERGY NOTICE: Please be advised that food prepared on these premises may contain
the following ingredients: milk, eggs, soybean, peanuts, tree nuts, fish and shellfish
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DESSERTS

Créme Brilée | CNOC CHID | FUSK .o, 45

E Laborie Méthode Cap Classique Brut

Warm, soft chocolate tart | white chocolate SPring roll | e, 60

chocolate hazelnut ice cream | chocolate candied orange peel

¥ Pineau de Laborie

French style lemon tart | candied 1emon | Mint SOrDE ... 50

E Laborie Méthode Cap Classique Blanc de Blancs

Apple tart tatin | apple crumble ice cream | dried @PDIE ..o 50

E KWV The Mentors Noble Late Harvest

Local artisan cheese | homemade preserves | fresh fruit | e, 781148
assorted homemade biscuits and crackers (plate + board option)

E KWV Classic Cape Tawny

Laborie coffee | handmade Belgian CROCOIGLES ..., 65

E Laborie Alambic Brandy

Handmade Belgian choColates (B) .ot 26

VINTAGES ARE SUBJECT TO CHANGE

FOOD ALLERGY NOTICE: Please be advised that food prepared on these premises may contain
the following ingredients: milk, eggs, soybean, peanuts, tree nuts, fish and shellfish
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